兰州商学院教务处文件

兰商教字〔2014〕17 号

关于运动会期间加强考勤管理的通知

各学院（部）：

根据学校统一安排，第二十六届田径暨趣味体育运动会将于

4月28日到30日举行，为保证本次运动会顺利进行，运动会期间

停课不放假，各学院要严格考勤纪律，加强赛场、赛事秩序管理，

认真组织学生积极参赛、文明参赛。届时学校将安排专人对各学

院考勤工作进行随机抽查，对无故缺勤的学生将按照本科生管理

有关要求进行处理，并取消当年所有评奖评优资格。如有特殊情

况需请假的学生，经学院核实同意后，报教务处、学生工作部备

案。

特此通知。

（此页无正文）

兰州商学院教务处（章）   兰州商学院学生工作部（章）

二〇一四年四月十七日

 抄送 ： 校办、团委、保卫处、后勤处

兰州商学院教务处                  2014 年 4月 8日印发